福建工程学院教务处文件
闽工院﹝2017﹞教120号

关于做好2017届本科毕业生毕业设计（论文）质量
专项检查的通知
根据《福建工程学院本科生毕业设计（论文）工作条例》（闽工院教﹝2015﹞18号）文件要求，为监控我校毕业设计（论文）质量，校教务处经研究决定，组织对2017届本科毕业生的毕业设计（论文）质量进行专项检查，现将有关事项通知如下：
一、检查目的

通过对毕业设计（论文）质量的专项检查，督促学院进一步加强对毕业设计（论文）工作的组织与管理，对存在的问题与不足予以重视与改进，不断提升毕业设计（论文）工作质量与效率。
二、检查内容

1.毕业设计（论文）的选题质量；
2.毕业设计（论文）的撰写质量；
3.学院对毕业设计（论文）的评分质量。

三、检查方式

学校组织随机抽查2017届本科毕业生毕业设计（论文），抽查学生名单见附件1，送校内外专家评审。
四、材料报送

各学院于9月25日前将2017届本科毕业生送审毕业设计（论文）基本情况汇总表和抽查学生的毕业设计（论文）（仅提交电子稿，每位学生压缩文档，文件名为学院+专业+学号+姓名，并按专业建立文件夹，有设计图纸、视频等材料的专业，需提供图纸图片和视频材料）报送教务处实践科。联系人：骆训栩，电话：22863403，邮箱：sjglk@fjut.edu.cn。
附件：

1、福建工程学院2017届本科毕业生毕业设计（论文）抽查学生名单
2、2017届本科毕业生送审毕业设计（论文）基本情况汇总表

教 务 处

二○一七年九月十一日
主题词：2017届  毕业设计（论文） 检查  通知
主送：各学院
抄送：校领导，校办
福建工程学院教务处                      2017年9月11日印发
附件1：

福建工程学院2017届本科毕业生

毕业设计（论文）抽查学生名单

	序号
	学院名称
	专业
	抽检学生学号
	备注

	1
	机械与汽车工程学院
	机械设计制造及其自动化（含专升本）
	末2位18
	共8篇

	车辆工程
	末2位15
	共4篇

	2
	材料科学与工程学院
	材料成型及控制工程
	末2位22
	共4篇

	材料科学与工程
	末2位16
	共4篇

	3
	信息科学与工程学院
	电气工程及其自动化
	末2位20
	共6篇

	电子信息工程
	末2位18
	共6篇

	计算机科学与技术
	末2位12
	共6篇

	建筑电气与智能化
	末2位11,20
	共4篇

	软件工程
	末2位16,22
	共4篇

	通信工程
	末2位14
	共6篇

	网络工程
	末3位106，205,524,630
	共4篇

	物联网工程
	末2位09,19
	共4篇

	信息管理与信息系统
	末2位12,22
	共4篇

	4
	土木工程学院
	土木工程（含专升本）
	末2位18
	共9篇

	交通工程
	末2位15,21
	共6篇

	勘查技术与工程
	末2位15，22
	共4篇

	5
	建筑与城乡规划学院
	环境设计
	末2位05,22
	共8篇

	城市规划
	末2位14,20
	共4篇

	建筑学
	末2位08,18
	共6篇

	6
	管理学院
	工程管理
	末2位17，20
	共8篇

	工程造价
	末2位07
	共5篇

	房地产经营管理
	末2位12
	共2篇

	工商管理
	末2位14
	共2篇

	会计学
	末2位22
	共5篇

	审计学
	末2位12，22
	共4篇

	市场营销
	末2位15,20
	共4篇

	国际经济与贸易
	末2位12,22
	共4篇

	公共事业管理
	末2位13
	共2篇

	7
	生态环境与城市建设学院
	环境工程
	末2位15
	共4篇

	化学工程与工艺
	末2位16,21
	共2篇

	建筑环境与能源应用工程
	末2位15
	共4篇

	给水排水工程
	末2位15
	共3篇

	8
	人文学院
	新闻学
	末2位18,28
	共6篇

	汉语言文学
	末2位15，23
	共4篇

	广告学
	末2位12
	共3篇

	英语
	末2位20
	共4篇

	9
	法学院
	法学
	末2位20
	共4篇

	知识产权
	末2位15
	共2篇

	10
	交通运输学院
	工业工程
	末2位13,18
	 共8篇

	物流管理
	末2位08,18
	共4篇

	交通运输
	末2位16,25
	共4篇

	11
	数理学院
	信息与计算科学
	末2位04，15
	共4篇

	12
	设计学院
	工业设计
	末2位08，15
	共4篇

	视觉传达设计
	末2位11,21
	共6篇

	13
	国脉信息学院
	电子信息工程
	末2位14,34
	共4篇

	通信工程
	末2位18,38
	共6篇

	物联网工程
	末2位12，22,32,42
	共4篇

	计算机科学与技术
	末2位13，30
	共4篇

	网络工程
	末2位13，30
	共4篇

	软件工程
	末2位13，30
	共6篇

	会计学
	末2位13，30
	共8篇

	信息管理与信息系统
	末2位13， 30，59
	共3篇

	工商管理
	末2位04,36,46
	共3篇

	国际经济与贸易
	末2位04,36,46
	共3篇

	14
	软件学院
	物联网工程
	末2位05，17,27
	共3篇

	数字媒体技术
	末2位08，17，35，42
	共4篇

	广告学
	末位10,25,34
	共3篇

	市场营销
	末位11,21,31，41
	共4篇

	15
	海峡工学院
	建筑学
	末位07,16,22,40
	共4篇

	材料成型及控制工程
	末2位08，19
	共4篇

	数字媒体技术
	末2位08，19
	共4篇

	机械制造及其自动化
	末2位09,22
	共4篇

	工程管理
	末2位03,20
	共4篇

	新闻学
	末2位10，16
	共4篇

	视觉传达设计
	末2位10，35
	共2篇

	工业设计
	末2位10，24
	共4篇

	通信工程
	末2位03，22
	共4篇

	电子科学与技术
	末2位03，22
	共4篇

	交通工程(运营与管理)
	末2位05，17
	共4篇

	土木工程
	末2位24
	共4篇

	合计：
	308篇

备注：以上抽查的学生学号如有空号，请顺延一位，如有疑问，请及时联系实践科骆训栩22863403。
附件2：

2017届本科毕业生送审毕业设计（论文）

基 本 情 况 汇 总 表

学院：                                          填表日期：

	编

序
	专业
	学号
	设计

(论文)

作者
	设计（论

文）题目
	指导教师
	是否一人一题
	评定

成绩
	备注

	姓 名
	职称

	1

	2

	3

	4

PAGE
5